- Aiguelongue

pl. Flandres;
Dunkergue de.

21272931 () Station non desservie
{LTEHEPtran
Loawth AamOut 1 gy Vet Correspandance tramway
£ @ Correspondance bus
“Z Millénaire i e (101) Carrespondance bus
i Hérault Transport

B o ':_,c; Saint- | g, Grammont O Péle d'échange
) 7 prés ix Martin /

Itinéraire non desservi

ety o

Alguerefles &y Vélostation vt
/”"M Stk { Port Marianne C g _«" @ Autopartage m9d |auio

S8 g - ! %
',-“’ S : e Il p ‘56:7 t'-] Ligne entiérement accessible
s 2 . 3 e = il S & . aux personnes a mobilité réduite

- “ SR R ¢ Parking sous vidéosurveillance

[FT Parking sous vidéosurveillance
Abonnés ot réservé aux abonnés oM

[d Parking en libre accés

@ Espace Mobilité

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

'Du lund vendredi

Jacou 06:00 06:3106:48 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50
Notre-Dame de Sablassou  05:0505:3505:5506:1106:27 06:4006:57 07:0907:1907:2907:3907:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59
Charles de Gaulle 05:1105:4006:0006:16 06:3206:4507:0207:1407:2407:34 07:44 07:54 08:04 08: 14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04
ONTPELLIER Corum 05:2005:4806:08 06:24 06:4006:53 07:1007:22 07:3207:4207:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12
Rivesdulez 05:2805:5606:16 06:32 06:4807:01 07:1807:3007:4007:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20
Gare Saint-Roch 05:3406:0206:22 06:38 06:5407:08 07:2507:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27
Saint-Cléophas 05:4106:0806:2806:4407:0007:1407:3107:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:1309:23 09:33
Sabines 05:4806:1506:3506:5107:0707:2107:3807:5008:0008:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:0009:10 09:20 09:30 09:40

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:2306:4306:5907:1507:29 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38

Jacou 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50
ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  09:0909:1909:2909:3909:49 09:59 10:09 10:1910:2910:3910:4910:5911:0911:1911:2911:3911:49 11:59 12:09
Charles de Gaulle 09:1409:24 09:3409:4409:54 10:0410:1410:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:1411:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14
ONTPELLIER Corum 09:2209:3209:4209:52 10:0210:1210:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:3211:42 11:52 12:02 12:12 12:22
Rives du Lez 09:3009:4009:50 10:00 10:1010:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:0012:10 12:20 12:30
Gare Saint-Roch 09:3709:4709:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37
Saint-Cléophas 09:4309:5310:0310:1310:2310:3310:4310:53 11:0311:1311:23 11:3311:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43
Sabines 09:5010:0010:1010:2010:3010:4010:5011:0011;1011:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58

e — & - o

Dlrectlon Sablnes/Salnt Jean de Vedas Centre
'Du lundi au vendredi

ACOU Jacou 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10
ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  12:1912:2912:3912:4912:5913:0913:1913:2913:3913:4913:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19
Charles de Gaulle 12:2412:3412:4412:5413:0413:1413:24 13:34 13:4413:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24
ONTPELLIER Corum 12:3212:4212:5213:0213:1213:2213:3213:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
Rives du Lez 12:4012:5013:0013:1013:20 13:3013:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40
Gare Saint-Roch 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47
Saint-Cléophas 12:5313:0313:1313:2313:3313:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53
Sabines 13:0013:1013:2013:3013:4013:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58
ACOU Jacou 15:30 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10
Notre-Dame de Sablassou  15:29 15:3915:4915:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:3917:4917:5918:09 18:19 18:29
Charles de Gaulle 15:3415:4415:54 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:2317:33 17:44 17:54 18:04 18:14 18:2418:34
Corum 15:42 15:52 16:02 16:11 16:2116:31 16:41 16:5117:0117:1117:2117:3117:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42
Rives du Lez 15:50 16:0016:1016:1916:29 16:39 16:49 16:5917:0917:1917:2917:3917:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
Gare Saint-Roch 15:57 16:07 16:17 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57
Saint-Cléophas 16:0316:1316:23 16:3216:42 16:5217:0217:1217:2217:3217:42 17:52 18:02 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03
Sabines 16:1016:2016:3016:4016:5017:0017:1017:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:09 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:17 18:38 18:58 19:18




Circule uniquement le vendredi |_| Terminus Sabines du lundi au jeudi

ACOU Jacou 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:29 20:49 21:0921:24
Notre-Dame de Sablassou  18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:3321:48
Charles de Gaulle 18:4418:5419:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:5420:04 20:14 20:24 20:34 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:38 21:53
ONTPELLIER Corum 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:5220:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:51 21:01 21:11 21:21 21:31 21:46 22:01
Rivesdulez 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:2020:30 20:40 20:50 20:59 21:09 21:1921:2921:3921:54 22:09
Gare Saint-Roch 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:0521:15 21:25 21:3521:45 22:00 22:15
Saint-Cléophas 19:1319:2319:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:3320:43 20:53 21:03 21:11 21:21 21:31 21:41 21:51 22:06 22:21
Sabines 19:20 19:30 19:40 19:50 20:0020:1020:20 20:30 20:40 20:5021:0021:1021:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:13 22:28
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:36 22:0622:22
Jacou 21:5422:2422:5423:24 23:54/00:24{00:54

Notre-Dame de Sablassou  22: 03 22: 33 23: 03 23: 33 00:03] 00 33 O‘I:O 01 :3302: 03.
Charles de Gaulle
ONTPELLIER Corum
Rives du Lez
Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines

s RS R T ot T R e IR S e

Dlrectlon Sablnes/Salnt Jean de Védas Centre

.
Samedi

Jacou 06:00 06:3006:5007:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10

ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  05:3505:55 06:1106:27 06:3906:59 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19
Charles de Gaulle 05:4106:00 06:16 06:32 06:44 07:04 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24

Corum 05:50 06:08 06:24 06:40 06:52 07:12 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32
Rives du Lez 05:58 06:16 06:32 06:48 07:00 07:20 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40
Gare Saint-Roch 06:0406:22 06:38 06:54 07:06 07:26 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46
Saint-Cléophas 06:1106:2806:4407:0007:1207:3207:5208:0208:1208:22 08:3208:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52
Sabines 06:18 06:35 06:51 07:07 07:19 07:39 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59

Saint-Jean de Védas Centre 06:26 06:43 06:59 07:15 07:27 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57

Jacou 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

Notre-Dame de Sablassou  09:29 09:39 09:4909:59 10:0910:19 10:2910:39 10:4910:59 11:09 11:1911:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29
Charles de Gaulle 09:3409:44 09:54 10:04 10:1410:24 10:3410:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34

ONTPELLIER Corum 09:4209:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:4210:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42
Rives du Lez 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
Gare Saint-Roch 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:1611:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56
Saint-Cléophas 10:0210:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:1211:2211:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02
Sabines 10:0910:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:0911:19 11:2911:29 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17

Jacou 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30
Notre-Dame de Sablassou  12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:2913:39 13:49 13:5914:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39
Charles de Gaulle 12:4412:5413:0413:14 13:2413:3413:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44
ONTPELLIER Corum 12:5213:0213:1213:2213:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:1215:22 15:32 15:42 15:52
Rives du Lez 13:0013:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00
Gare Saint-Roch 13:0613:1613:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06
Saint-Cléophas 13:1213:2213:3213:42 13:52 14:02 14:1214:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12
Sabines 13:1913:2913:3913:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19
\INT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 1337 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15137 15:57 16:17
Jacou 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30
Notre-Dame de Sablassou  15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49
Charles de Gaulle 15:5416:0416:1416:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:1417:24 17:3417:4417:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54
ONTPELLIER Corum 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:1217:2217:3217:4217:5218:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02
Rives du Lez 16:10 16:20 16:30 16:40 16:5017:0017:1017:20 17:3017:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10
Gare Saint-Roch 16:16 16:26 16:37 16:47 16:57 17:07 17:1717:27 17:3717:47 17:56 13:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16
Saint-Cléophas 16:22 16:3216:43 16:53 17:0317:1317:2317:3317:4317:53 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22
Sabines 16:2916:3916:5017:0017:1017:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29

\INT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:37 16:58 17:18 17:38 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

T e .
Samedi
Jacou 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:29 20:49 21:0921:24 21:5422:24
\STELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:38 20:48 20:58 21:0821:1821:3321:4822:0322:33
Charles de Gaulle 19:0419:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:4320:53 21:03 21:1321:23 21:38 21:53 22:08 22:38
Corum 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:5121:01 21:1121:21 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46
Rives du Lez 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 20:5921:0921:1921:29 21:3921:54 22:09 22:24 22:54
Gare Saint-Roch 19:2619:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:0521:1521:2521:3521:45 22:0022:1522:3023:00
Saint-Cléophas 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:5221:0221:1121:21 21:31 21:41 21:51 22:06 22:21 22:3623:06
Sabines 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:5921:0921:1821:28 21:38 21:48 21:58 22:13 22:2822:4323:13
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:3621:46 22:0622:21 22:5123:21
Jacou 22:5423:2423:5400:2400:5401:2401:54
Notre-Dame de Sablassou  23:03 23:33 00:03 00:3301:0301:33 02:03
Charles de Gaulle 23:0823:3800:0800:3801:0801:3802:08
Corum 23:1623:46 00:16 00:46 01:1601:46 02:16
Rives du Lez 23:2423:5400:2400:5401:2401:5402:24
Gare Saint-Roch 23:3000:0000:3001:0001:3002:0002:30
Saint-Cléophas 23:3600:0600:3601:0601:3602:06 02:36
Sabines 23:4300:1300:4301:1301:4302:1302:43
saint-Jean de Védas Centre 23:5100:2100:5101:2101:51

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
Dimanche et jours fériés

JACOU Jacou 07:05 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou 06:30 07:15 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Charles de Gaulle 06:36 07:21 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
MONTPELLIER Corum 06:45 07:29 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07
Rives du Lez 06:53 07:37 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Gare Saint-Roch 06:59 07:43 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 1351 14:21
Saint-Cléophas 07:05 07:49 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Sabines 07:12 07:56 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

S g S UTVATE Saint-Jean de Védas Centre 07:20 08:04 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 1412 1442

JACOU Jacou 14:15 14:45 1515 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 1815 1845 19:10 19:35 20:04 20:29 20:54
ETGETTETETS 0 Notre-Dame de Sablassou 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 1854 19:19 19:44 20:13 20:38 21:03
Charles de Gaulle 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:24 19:49 20:18 20:43 21:08
MONTPELLIER Corum 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 1837 19:07 19:32 19:57 20:26 20:51 21:16
Rives du Lez 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:05 20:34 20:59 21:24
Gare Saint-Roch 14:51 15:21 1551 16:21 16:51 17:21 17:51 1821 1851 19:21 19:46 20:11 20:40 21:05 21:30
Saint-Cléophas 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 1857 19:27 19:52 20:17 20:46 21:11 21:36
Sabines 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:59 20:24 20:53 21:18 21:43

S e = Dol 25 Saint-Jean de Védas Centre 15:12 1542 16:12 1642 17:12 17:42 1812 1842 19112 19:42 20:07 20:32 21:01 2126 21:51

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Dimanche et jours fériés

JACOU Jacou 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54
TG LRI A Notre-Dame de Sablassou 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03
Charles de Gaulle 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
MONTPELLIER  [fatiiy 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Rives duLez 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Gare Saint-Roch 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Saint-Cléophas 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

N 112 X3 Saint-Jean de Védas Centre 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51




